Qui Deum accedere vellentur, Mariam accedant, ait S. Bernard. S. punct. 3. f. 174. *S. Bern. Ma*
1. 2. p. ad
12. c.
Ornuli tui columbarum: Sicut enim columba alienos pullos nutrit, ita Maria peccatores alienos a Deo recipit. M. conc. 17. aff. 3. n. 5. Item conc. 18. aff. 2. n. 3.

S. Ignat. Martyr ait: *Impossibile est aliquem salvari peccatorem, nisi per tuum, O Virgo, auxilium.* S. punct. 131. f. 414.

S. Germanus, quis o Mater post tuum Filium curam gerit humani generis ficut tu? S. punct. 32. f. 739. & M. conc. 25. aff. 2. n. 7.

Idiot. de
Laud. Virg.

S. Bern. Ma
1. 2. p. ad
12. c.

S. Bern. Ma
1. 2. p. ad
12. c.
S. Germa
hum. de
Zon. Virg.

San-

Revel. S.
Berg. 1. 4. c.
138.
S. Birgitta revelat B. V. se esse matrem peccatorum, sed volentium se emendare. S. punct. 32. f. 743.

Ruth collegit spicas a messoribus reliquas: ita Maria animas, ait S. Bonavent. *Ruth in oculis Booz, Maria in oculis Domini hanc gratiam invenit, ut spicas, id est animas a messoribus derelictas colligere possit.* M. conc. 18. aff. 2. n. 3.

Juvenis Leodicensis depauperatur, a famulo seductus Deum negat, sed non Mariam, per quam deum veniam a Filio, & bonorum venditorum possessionem a Capite nullo emptore recuperat. R. cent. 2. p. 1. mir. 22.

81. *Velociter exaudivit, sed non sine nostra cooperatione.*

B. V. comparatur Lana: quia hic Plectra omnibus aliis velocior est cursu. B. Ser. 81. n. 7.

Duo ubera B. V. dicuntur sicut hinnuli: quia in uno iustis gratiam, altero reis veniam velocissime impetrat. M. conc. 39. aff. 3. n. 6.

Minervam Deam rogavit Miles, ut sibi in pugna victoriam contra hostem tribueret. Abi respondit Minerva, pugna, vinces; abiit ille, & in arena velut truncus immobilis stetit. Ab adversario vulneratus, dixit: Ubi est Deorum fides, qui iribi promiserunt victoriam? & responsum accepit: Vinces, sed si coopereris!

Vis ut Maria se monstrat Matrem? tu prius monstra te esse filium: cave, ne illam penitent te conceperit, ait Quercus, sicut Rebecca penituit: *Si semibi futurum erat, quid necesse erat concipere?* Si se converteri potest Maria, timeo, ne melius fuisset, si conceptus non esset homo ille. S. punct. 32. f. 743.

Theophilus Oeconomus, desperans & resistens, clamavit ad Mariam: O Domina mea, te habeo post Deum protectionem! ad tuum intuens auxilium, non faciam irrita, que tibi sum pollicitus. H. Ser. 16. f. 157.

B. V. ad S. Birgittam quidem edixit: *Ego sum Mater peccatorum, sed sine mora subjura: Emendare se voluntium.* Ubi ergo nulla emendatio, ubi eadem morum dissolutio, ubi menta tepiditas & languor, ubi eadem periculosa familiaritas, ubi nulla vaga peccati; ibi sperari non poterit peccator, Mariam sibi Matrem fore propitiam. Ex parte Mariæ non desistat misericordia, sed ex parte peccatoris non debet desisse emendatio. *Quicumque sibi Maria optat præmium, imitetur exemplum!* ait S. Ambrosius.